

Activum Träning & Rehab AB
Org nr 556792-3486

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Activum Träning & Rehab AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mora den 2024-09-25



Stefan Henriksson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gym- och friskvårdsverksamhet samt inköp och försäljning av gymutrustning. Företaget har sin verksamhet i hyrda lokaler i Mora kommun där bolaget också har sitt säte.

Flerårsöversikt

		2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	tkr	4 883	3 609	4 923	5 708
Resultat efter finansiella poster	tkr	289	205	547	708
Soliditet	%	62,3	74,9	75,1	68,3

Nettoomsättning har ökat med 1.274 tkr främst beroende ökad efterfrågan på gymutrustning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 039 015	223 127	1 362 142
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		223 127	-223 127	-
Årets resultat			291 610	291 610
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>962 142</u>	<u>291 610</u>	<u>1 353 752</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	962 142
Årets resultat	291 610
	<hr/>
Totalt	1 253 752

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	953 752
	<hr/>
Totalt	1 253 752

Utdelning per aktie	300
---------------------	-----

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 58,6 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2024100105962

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 887 791	3 608 785
Summa rörelseintäkter		<u>4 887 791</u>	<u>3 608 785</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 745 091	-1 555 221
Övriga externa kostnader		-998 119	-923 453
Personalkostnader	2	-885 010	-925 500
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 330	-1 320
Summa rörelsekostnader		<u>-4 642 550</u>	<u>-3 405 494</u>
Rörelseresultat		245 241	203 291
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		43 533	1 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-165
Summa finansiella poster		<u>43 533</u>	<u>1 687</u>
Resultat efter finansiella poster		288 774	204 978
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		106 000	85 000
Förändringar av överavskrivningar		-16 000	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>90 000</u>	<u>85 000</u>
Resultat före skatt		378 774	289 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 164	-66 851
Årets resultat		<u>291 610</u>	<u>223 127</u>

r

2024100105963

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 312	-
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 312	0
Summa anläggningstillgångar		88 312	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		555 449	72 501
<i>Summa varulager</i>		555 449	72 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 755	106 340
Övriga fordringar		179 527	31 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 278	98 497
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		402 560	236 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 313 992	2 590 777
<i>Summa kassa och bank</i>		2 313 992	2 590 777
Summa omsättningstillgångar		3 272 001	2 899 571
Summa tillgångar		3 360 313	2 899 571

2024100105964

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1.000 aktier (1.000 aktier)		100 000	100 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		962 142	1 039 015
Årets resultat		291 610	223 127
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 253 752	1 262 142
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital		1 353 752	1 362 142
		<hr/>	<hr/>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		914 000	1 020 000
Akkumulerade överavskrivningar		16 000	-
		<hr/>	<hr/>
Summa obeskattade reserver		930 000	1 020 000
		<hr/>	<hr/>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-	18 367
		<hr/>	<hr/>
Summa långfristiga skulder		0	18 367
		<hr/>	<hr/>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		659 058	73 430
Skatteskulder		66 346	31 571
Övriga skulder		75 733	107 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 424	286 578
		<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder		1 076 561	499 062
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital och skulder		3 360 313	2 899 571
		<hr/>	<hr/>

pr

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplýsingar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-05-01</u> <u>-2024-04-30</u>	<u>2022-05-01</u> <u>-2023-04-30</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>2</u>

Upplýsingar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	636 522	636 522
- Inköp	102 642	-
- Försäljningar/utrangeringar	-286 486	-
Utgående anskaffningsvärden	452 678	636 522
Ingående avskrivningar	-636 522	-635 202
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	286 486	-
- Årets avskrivningar	-14 330	-1 320
Utgående avskrivningar	-364 366	-636 522
Redovisat värde	<u>88 312</u>	<u>0</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-09-25 för fastställelse.

Mora 2024-09-03



Stefan Henriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-24.



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2024100105966



accent
REVISION

1 (1)
